
sexta-feira, 1 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00023 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Tomada de Preço

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORDEIROS 
REPUBLICAÇÃO DE ABERTURA – TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2012 

 
O Prefeito Municipal o Sr. Edvar Ribeiro da Silva, juntamente com o Presidente do Fundo 
Municipal de Saúde o Srª Ellen Caíres Pessoa Costa, tornam público que realizará licitação na 
modalidade Tomada de Preços nº 005/2012, com o objetivo da Construção de 1(uma) Unidade 
Básica de Saúde, Modalidade II, para 1(uma) equipe de Saúde da Família e 1 (uma) equipe de 
Saúde Bucal, a ser Construída na Rua Jonas Caíres Pessoa, Bairro Roberta Figueredo S/Nº, Zona 
Urbana do Município de Cordeiros - BA. Os interessados poderão obter informações e/ou 
edital na sede da Prefeitura – Praça Coronel José Moreira Cordeiro, 104 – Centro e na sede do 
Fundo – Praça Manoel Alves Cordeiros, 188 – Centro, das 08:00 às 11:00, ao custo de R$ 
100,00 (cem reais). Podendo as dúvidas serem enviadas com até 02 (dois) dias úteis de 
antecedência. A abertura será realizada no dia 15 de fevereiro 2013 às 80:00 hs. Cordeiros - 
Bahia, 01 de fevereiro de 2013. . Edvar Ribeiro da Silva – Prefeito Municipal. Ellen Caíres 
Pessoa Costa – Presidente do FMS. 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0B1C77EF9A0C6479EBD4EB9F2EBB42E6


